
Informace k  1. kolu přijímacího řízení pro školní rok 2020/2021 do oborů s výučním listem 

 

Vážení uchazeči, žáci a rodiče,  

z důvodu nouzového stavu a přijatých opatření dochází ke změně některých původně zveřejněných 
termínů pro  přijímací řízení.  Vás se tyto změny dotýkají jen okrajově. Na našich webových stránkách 
jsme již zveřejnili předběžné výsledky uchazečů. Do 22. dubna na stejném místě zveřejníme i oficiální 
seznamy přijatých a nepřijatých uchazečů. Změna je v letošním roce ve lhůtě pro odevzdání 
zápisových lístků, která je 5denní a odvíjí se od termínu jednotné přijímací zkoušky (lhůta běží od 8. 
dne po termínu jednotných přijímacích zkoušek).  V případě, že se rozhodnete odevzdat zápisový 
lístek na naší škole, můžete tak učinit od 22. dubna až do konce uvedené lhůty.  

Mgr. Jaroslav Studnička 
ředitel školy 

 

Více informací a schéma najdete ZDE.       
http://www.msmt.cz/ministerstvo/novinar/msmt-pripravilo-reseni-pro-prijimaci-zaverecne-a-
maturitni 

 


